Manual til ASG4494

Brugsanvisning

VIGTIGT: Laes alle instruktioner omhyggeligt, inden du bruger dette produkt. Gem denne
brugermanual til senere brug. Specifikationerne for dette produkt kan variere fra dette
billede og kan aendres uden forudgaende varsel.






VIGTIGE SIKKERHEDSINSTRUKTIONER

Grundlzeggende forholdsregler, herunder falgende vigtige sikkerhedsinstruktioner, bar
altid felges, nar du bruger dette lgbeband. Laes alle instruktioner, for du bruger dette
labeband.

FARE For at mindske risikoen for elektrisk stgd skal du altid tage lebebandets stik
ud af stikkontakten umiddelbart efter brug og fer rengaring, montering eller servicering
af Igbebandet. Manglende overholdelse af disse instruktioner kan fore til
personskade og beskadigelse af Iabebandet.

ADVARSEL: For at mindske risikoen for forbraendinger, brand, elektrisk stgd
eller personskade, bedes du lzese fglgende:

Efterlad aldrig lsbebndet uden opsyn, mens det er tilsluttet en stikkontakt. Afbryd
forbindelsen ved at slukke for hovedafbryderen og tage stikket ud af stikkontakten,
nr det ikke er i brug, og fer du monterer eller afmonterer dele.

Brug kun dette produkt til det tilsigtede formal som beskrevet i denne manual. Brug
ikke tilbehgr, der ikke er anbefalet af producenten.

Brug aldrig labebandet, hvis det har en beskadiget ledning eller et beskadiget stik,
eller hvis det ikke fungerer korrekt. Hvis det er blevet tabt eller beskadiget, eller har
veeret udsat for vand, skal produktet returneres til et servicecenter for undersggelse
og reparation.

Forsgg ikke at udfgre nogen form for vedligeholdelse eller justeringer ud over dem,
der er beskrevet i denne manual. Hvis der opstar problemer, skal du stoppe brugen
og kontakte en autoriseret servicerepraesentant.

Brug aldrig produktet med blokerede luftabninger. Hold luftabningerne fri for fnug,
har og andre forhindringer.

Brug ikke lgbebandet udendears.

Traek ikke Igbebandet i netledningen, og brug ikke ledningen som et handtag.

Hold barn og keeledyr veek fra udstyret under brug.

/ldre eller handicappede brugere bgr kun bruge dette Igbeband i nzerveer af en
voksen, der kan yde hjeelp, hvis det er ngdvendigt.

Brug ikke Igbebandet, hvor der anvendes aerosolprodukter (spray), eller hvor der
administreres ilt.

Opbevares tort - brug ikke Igbebandet i vade eller fugtige omgivelser.
Motordaekslet kan blive varmt, mens lgbebandet er i brug. Placer ikke labebandet pa
et teeppe eller anden brandfarlig overflade, da dette kan skabe brandfare.

Hold elledningen veek fra varme overflader.

Opbevar Igbebandet pa en solid, plan overflade med en minimumsafstand pa to
meter omkring Igbebandet. Sarg for, at omradet omkring labebandet forbliver fri for
forhindringer under brug.

Dette lgbeband er kun til husholdningsbrug.

Kun én person bgr bruge labebandet ad gangen.

Baer behageligt og passende tgj, nar du bruger labebandet. Brug ikke Igbebandet
barfodet eller i sokker. Brug altid passende sportssko. Brug aldrig Igstsiddende eller
poset tgj, da det kan seette sig fast i lsbebandet og skabe en klemfare.



Hold altid fast i gelnderne, nr du bruger labebndet.

Sorg altid for, at opbevaringslasen er pa plads, nar du folder og flytter Iasbebandet.

Efterlad ikke bgrn under 12 ar uden opsyn i naerheden af eller pa Ilgbebandet.

For at frakoble apparatet skal du slukke alle knapper og derefter tage stikket ud af

stikkontakten.

e Dette apparat er ikke beregnet til brug af personer (inklusive bgrn) med nedsatte
fysiske, sensoriske eller mentale evner eller manglende erfaring og viden,
medmindre de er under opsyn eller har faet instruktioner i brugen af apparatet af en
person, der er ansvarlig for deres sikkerhed.

e Barn bar ikke lege pa eller i neerheden af Isbebandet pa noget tidspunkt.

e FORSIGTIG - RISIKO FOR PERSONSKADE - For at undga skader skal du veere
yderst forsigtig, nar du traeder op pa eller af et lsbeband i bevaegelse. Laes denne
brugsanvisning omhyggeligt for brug.

e Maksimal vaegtkapacitet er 120 kg.

e Treek sikkerhedsngglen ud for ngdstop.

e Denne enhed skal tilsluttes en nominel 220 volt 50/60 Hz stikkontakt, som er
jordforbundet.

e Hold haender vk fra alle bevaegelige dele. Placer aldrig haender eller fadder under
labebandet, mens det er i brug.

e Brug ikke Igbebandet pa et teeppe, der er hgjere end 1,3 cm.

e Fgr du bruger labebandet, skal du kontrollere, at bandet er justeret og centreret pa
lobebandet, og at alle synlige fastgarelseselementer pa Igbebandet er tilstraekkeligt
strammet og sikkert fastgjort.

e Renggring og vedligeholdelse ma ikke udfgres af barn uden opsyn.

e Hyvis ledningen er beskadiget, skal den udskiftes af producenten, dennes
servicerepraesentant eller lignende kvalificerede personer for at undga fare.

e Brug aldrig dette labeband, hvis det er i foldet position.

e Lad Igbebandet stoppe helt, og tag ledningen ud af stikkontakten, fgr du folder
lsbebandet sammen.

e Vend altid ansigtet mod computerkonsollen, og Igb ikke bagleens pa labebandet.

ADVARSEL Inden du pabegynder et traeningsprogram, skal du kontakte din

lzege. Dette er isaer vigtigt for personer over 35 ar eller personer med eksisterende
helbredsproblemer. Laes alle instruktioner, far du bruger fitnessudstyr.

Brug ikke dette treeningsudstyr uden korrekt monterede beskyttelsesskeerme, da de
beveegelige dele kan udggre en risiko for alvorlig skade, hvis de udsaettes for irritation.

FO RS'GT'G Laes alle instruktioner omhyggeligt, far du bruger dette produkt. Gem
denne brugermanual til senere brug.



EKSPLODERET
TEGNING




DEL LISTE

VNarre Beskrivelse Antal Bemaerkning V;rre Beskrivelse Antal Bemaerkning
1 Ipad Holder 1 / 51 Tankningsrar 1 /
2 Konsolklistermeerke 1 / 52 Forreste tromlekomponenter 1 /
3 Blikplade 1 / 53 Elastisk pude 1 04
4 Jvre deeksel pa konsollen 1 674.3X175.3X57.9 54 Motor 1
5 Sikkerhedsnggle 1 / 55 Multi-ribbet band 1 5PJ338/133J
6 Magnetisk ring 2 T25*15*10 56 Krydsforskruning med 4 BT4X10

panhovedpladeskruer
7 PCB 1 / 57 Svejsemgatrik 1 M8
8 Gelaender 2 53.2*28*336 58 Skrue med indvendig sekskant 2 M8*25,6mm
9 Handtag 2 35X40X331 59 Svejsning af motorbase 1 64*87*25
10 Maskine skrue 1 M4*8 60 Skrue med indvendig sekskant og halvrundt hoved 1 M8X80‘30‘5
11 Hgijtaler 2 HSM-W09B 61 Circuit board components 1
12 Hgijtaler isolering 2 42*30.4*0.25 62 Overbelastningsbeskyttelsesafbryder 1 88 6A,KUOYUH
13 PCB 1 HSM-W09B-DSP-R 63 Strgmstik 1 DB-14-F4
14 Selvborende skruer 10 ST3*8 64 Fodmatter 2 | 30270.2°9.5mm
15 Reed komponenter 1 HSM-T01-3#,120MM 65 Motor nedre cover 1 293.5X568.6X74.7
16 KONSOL PCB 1 | HsM-wo9B-DSP-L | 66 Selvborende skrue 12 ST4*16
17 Plastik 2 42*36.2*t1.5 67 Fodmatter 2 150.4X23X20.4
18 Flad plade 4 p4x14 68 Foreste transporthjul 2 ©40*20
19 Store flade selvborende skruer 4 ST3*12 69 Rulleaksel 2 @8*46mm
20 Panel beslag 1 652*54.6*229.2 70 Firkantrer 1 1 25*40*t1.2*160
21 Fast knap 2 M10*95 -81 71 Unbracoskrue 4 M6*14
22 Plad plade 2 ¢10*21*1.5 72 Venstre front sidebar 1 229%72.7*26.3
23 Nedre konsol cover 1 674.4X185.3X150.8 73 Venstre bag sidebar 1 72.7*26.3*754
24 Selvborende skruer 21 ST4*12 74 Selvborende skrue med pakning 14 ST4.2x13
25 Venstre svejseramme 1 HSM-W09B 75 Jernplade 10 ©25*95.2*T1.5
26 Kile 3 8x16x1.5 76 Justerende fodplade 2 ®30*T10*M8*22
28 Unbraco skrue 2 M8*30,10, 6mm 77 Venstre bag fodplade 121.3X26.4X35.8
29 Stor maskine skrue 2 M5*10 78 Ramme svejsning 1 1302*174.5*90
30 Decorative cover 1 / 79 Firkantrgr 2 1 25*40*11.2*160
31 Prop 1 / 80 Stor flad maskineskrue 8 M6*25
32 Magtrik 4 M8 81 Hgijre bag fodplade 1 121.3X26.4X35.8
. . 1200mm HSM-LJX- .

33 5-kernet isoleret ledning 1 634)0.12*10 82 Metamaskine skrue 2 M5X12
34 Underszenket skrue 4 M8*14,5(¢p15.8mm) 83 unbrakoskrue 3 M6*55
35 Hajre svejseramme 1 948.660"44 84 Flange mgtrik 8 M6
36 Forbindelses stang 1 / 85 Bagtromle dele 1 238*312*466
37 Fjeder 2 / 86 Fladepude 3 26*14
38 Dekorativt cover 1 129.9X106.4X43 87 Hgijre bag sidebar 1 72.7%26.3*754
39 1- kernet ledning 3 80mm,1 ;';?M_LJX' 88 Hajre front sidebar 1 229*72.7*26.3
40 2-kernet ledning 1 140mm,VH+6.3 89 Traeblok 2 HSM-W03-WJ-004
LY Beskyttende spole 1 922 90 Lgbeflade 1 966*490*t15
42 5-keret isoleret ledning 1 450mm’n';gaa§fe'“"e+” 91 Selvborende skrue med pakning 3 ST4.2x16
43 Olieleekagemuffeprop 1 / 92 Venstre dekorativtcover 1 85.3X72.2X98
44 Lampeskarm 2 / 93 Venstre stang 1 18.380.1*1011
45 Krydsforskruningskrue 4 M6X25 94 Hajre dekorativt cover 1 85.3X72.2X98
46 Display board 1 / 95 Hgajre stang 1 18.3*80.1*1011
47 Olielaekagemuffe 1 / 96 Lgbebzelte 1 2330*400*T1.4mm
4g | Krydsforskruning panhovedskrue |, ST3x10 97 Motorens ovre daeksel 1 | 293.5X70.1X568.6
49 Krydsforskruningskrue 4 M6x35 98 Akryl overfladeklistermaerke 1 95.6X528Xt.2.3
50 R-type spaende 2 / / / / /




HARDWARE PAKKE:

S1

Sikkerhedsnagle

({ &
\.Q‘ >

N <
Handtagsknap

og flad pakning

S2

Skrue

Topnggle
(vedligeholdelse)

Hovedramme

S3

|

Unbraconggle

S6

Tablet Holder




SAMLEVEJLEDNING

Tag lgbebandet ud af emballagen, og placer det pa en plan, flad overflade. Brug altid en anden persons
hjeelp, nar du tager lgbebandet ud af emballagen.

Skruengglelas

TRIN 1

Lgftning og montering af konsollen:

Det anbefales at fa en anden person til at hjeelpe med dette trin.

En person skal holde venstre/hgjre styrstolpe pa plads, mens en anden person fastgar.

1A. Laft naglen i bunden af hgjre styrstolpe for at Igfte hgjre og venstre styrstolpe op fra den foldede
position som vist, og las den derefter igen.

1B. Fold armleenet ud pa begge sider, og spaend det med den medfglgende laseknap.

TRIN 2
Montering af tabletholderen:

Montering af tabletholderen pa konsollen og fastger tabletholderen med den medfglgende skrue.



NZGDSTOP

SIKKERHEDS
NOGLE

For du starter en traeningssession, skal du sgrge for, at SIKKERHEDSNGJGLEN er placeret
pa computerkonsollen, og at sikkerhedsklipsen er sikkert fastgjort til et stykke tgj. Hvis du
falder, vil klipsen treekke SIKKERHEDSNYJGLEN ud af computerkonsollen, og Igbebandet
vil stoppe gjeblikkeligt for ngdstop, hvilket hjeelper med at forhindre skader.

VEDLIGEHOLD

Topnaglen bruges til at justere styrpindens fasthed. Abn den lille hzette nederst til venstre pa
styrpinden, seet topngglen i hullet, og juster fastheden med den medfglgende unbrakonggle.




FOLDNING OG UDFOLDNING AF MASKINEN

1. Opsatning af lebebandet

Loft farst ngglen i bunden af hgjre styrpind for at folde maskinen ud, og las den
derefter igen.

Fold derefter armlaenet ud, og spaend laseknappen.

2. Opbevaring af lsbebandet
Farst skal du lgsne laseknappen bagpa for at folde armlaenet ind. BEMARK:
Laseknappen behgver ikke at Igsnes helt for at forhindre tab. Derefter skal du Igfte

ngglen i bunden af den hgjre armlaensstolpe for at folde maskinen ind, og derefter lase
den igen.




KONSOLVEJLEDNING

DISPLAYFUNKTION:
Sarg for at placere sikkerhedsngglen (rad ledning) pa nagleholderen pa konsollen, far du
teender produktet.

Uden en sikkerhedsnagle VIL produktet IKKE STARTE.

HASTIGHED: Viser den aktuelle Igbehastighed, som kan vise den aktuelle hastighed fra
et minimum pa 1,0 KMH til et maksimum pa 14,0 KMH.

KALORIER: Display/nedteelling viser det samlede kalorieforbraendte under treeningen,
kan vise et kalorieinterval pa 10-995.

TID: Display/nedtzelling viser din forlgbne treeningstid i minutter og sekunder,
tidsintervallet kan vises fra 5:00-99:00.

AFSTAND: Display/nedtzelling viser den akkumulerede distance under treeningen,
distanceintervallet kan vises er 0,5-65,0 miles.

PROGRAM: Viser det automatiske Igbeprogram under traeningen, og det forudindstillede
program viser P1-P12.

KONTROLKNAP:
Programvalgstilstand:

Du kan veelge mellem falgende programmer ved at

dreje pa kontrolknappen.

[QUICK-START] Manuelt program

[TARGET TIME] Tidsprogram

[TARGET DISTANCE] Distanceprogram
[TARGET CALORIES] Kalorieprogram
[PROGRAM 1-12] Hastighedsprogrammer 1-12

Programstandardtilstand:
Et langt tryk springer displayet i det valgte program over i [SET]-tilstand. Der kan du indstille
malvaerdien.



KONTROLKNAP

TRYK PLAY LANGT TRYK PAUSE

T\

SPEED

QUICK START

-+ SsPEED

[Kort tryk] -
Start/Stop

PROGRAM
[MAL-TID] Tidsprogram:

Brug kontrolknappen til at veelge programmet [MAL-TID].
Displayet blinker, og der vises et forslag pa

30:00 min. Et langt tryk pa kontrolknappen skifter til den
forudindstillede tilstand [SET], hvor du kan indstille tiden ved
at dreje kontrolknappen. (Standardindstilling

5:00-99,00 min.) Start programmet efter at have angivet
tiden med kontrolknappen, og standardveerdien teeller

ned til "0". Hvis denne vaerdi nas, lyder der et signal, og
labebandet stopper.

[MAL-DISTANCE] Distanceprogram:

Brug kontrolknappen til at vaelge programmet [MAL-
DISTANCE]. Displayet blinker, og der vises et forslag pa

0,6 mph. Et langt tryk pa kontrolknappen skifter til den
forudindstillede tilstand [SET], hvor du kan indstille distancen
ved at dreje kontrolknappen. (Standardindstilling 0,5-65,0
miles) Start programmet efter at have angivet distancen med
kontrolknappen, og standardveerdien teeller ned til "0". Hvis
denne veerdi nas, lyder et signal, og labebandet stopper.

PAUSE

[Langt tryk] -

Pause

TARGET

30:00

TIME

TARGET

1.00

DISTANCE




[TARGET-CALORIES] Kalorieprogram:

Brug kontrolknappen til at vaelge programmet [TARGET-
CALORIES]. Displayet blinker, og der vises et forslag pa 50
kcal. Et langt tryk pa kontrolknappen skifter til den
forudindstillede tilstand [SET], hvor du kan indstille kalorierne 50
ved at dreje kontrolknappen. (Standardindstilling 10-995 kcal.) CALORIES
Start programmet efter at have angivet kalorierne med
kontrolknappen, og standardveerdien teeller ned til "0". Hvis
denne veerdi nas, lyder et signal, og lebebandet stopper.

TARGET

[PROGRAM 1-12] Traaningsprogrammer P01-P12

Brug kontrolknappen til at veelge et af treeningshastighedsprogrammerne P01-P12. Hvert
program er opdelt i 20 tidsintervaller, og hastigheden andres som vist pa falgende
programliste. Den indledende indstillingstid er 30 min. Indstil et tidspunkt for
treeningssessionen, og tryk pa kontrolknappen for at starte programmet. Med de nzeste
tidsintervaller aendres hastighedsniveauet tilbage til programtilstand. Hvis programmet karer
indtil slutningen af tiden, stopper motoren, nar displayet har teellet ned til nul. For at stoppe
programmet skal du trykke pa kontrolknappen. Efter 4 minutter slukker Igbebandet til [SLEEP].

PROGRAM 1

QUICK START

SLEEP

UDFOLDET TILSTAND:

Phase
SPEED \.sequence

-
N
w
N
a
(=]
N
(o]
©
-
o
-
-
-
N
-
w

14

-
a
-
(=]
-
N
-
(o]
-
©
N
o

PROGRAM

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

O|lo(N|[o|lw|[djlO|lO([O|O | N
ldN|[P|lW|]O|N]JO|IN]|O | P
Ao~ ([N]JO|N[([N]O|O
Ol B[O ||©(N]|]O [N
a|lojlo|ldAlAO|[fW]|]O|lO[(N]O|O

P11

(I IR IV I O IO I O I O O A I O TR NS
a|ld|r|[r|low|lw|r|r|lo|lr]r|w
o|la|la|lrd|lw|lw|lw|r|la|lsr]d|w
N~N|la[N|[~N|~N|[r|ao|lo|~N|o|o|u
~N|jo|lao|lr|N|a|rN|N|r|r|w®
N~N|la|lo|lr|N|a|lalo|N|N|o|u
N~N|o|o|lo|r|lw|[N|[~N|o|r]|r|w
o|lo|lo|r|lo|lvw|o|ja|lo|s]|s]| s
o|la|r|[r(N|o|r|r|la|lsr]r]|r
olo|r|[r|[r|lo|r|r|loa|lsr]|r]|r
olo|v| a|lr|lo|d]|ola|Nd]|NM|N
o|lo|r|lo|r|lo|la|jalo|sr]|Nd]|w
o|lN|r|w|[Nv]|a|r|lalr|lo|la|w
rlo|lw|lw|lw|lw|lw|s|r|w|r|o
wlw|lw|[v[v|o|d[dMeo|[d]IN|

P12

RN
o
-
o
N
o
-
o
RN
o




GABAND MODE:

KNAPPERNES FUNKTION:

@ : Tryk pa knappen for at starte/stoppe treeningen i forskellige
traeningstilstande med det samme.

@ - Tryk pa knappen for at vaelge den forudindstillede treeningstilstand

(PO1-P04) far treening. Hold knappen nede i tre sekunder for at
teende eller slukke lysstrimlerne pa to sider.

9 : Tryk pa knappen for at justere hastigheden opad fra 1,0 til 6,0 km/t.

Q : Tryk pa knappen for at justere hastigheden bagud fra 1,0 til 6,0 km/
t.

Tids segment
4|1 5(6(7(8[]9]10/11]12|13(14(15(16[17][18]19]20

Program

PO1 Hastighed | 2 | 2 | 2| 2 [2.5|2.5|2.5(25| 2| 2| 2| 2 |25|2.5|25(25| 2| 22| 2

P02 Hastighed | 2 | 2 | 2| 2 [2.5]2.5|2.5(25| 3 | 3| 3| 3 |2.5]|2.5|25(25| 2| 22| 2

P03 Hastighed 12 512.5(2.5(25 3 | 3|3 |33 | 3| 3| 3 (25(25(25(25( 22|22

PO4 | Hestced| 3| 3(3|4|4|4|5|5|5|6|6|5|5|5[4|4]4]|3]|3]3




BEVAGELSESKONTROL:

Nogle lgbebandsmodeller tilbyder et ekstra styresystem (VALGFRIT) til visse funktioner. via en
infrared GESTURESTYRING. Dette giver dig mulighed for at styre Igbebandets hastighed,
start og stop ved blot at placere dine haender pa to sensorer pa siderne af displayet, i en
afstand af mindst 7 cm fra hver af de to sensorer. Bevaegelsesstyringssystemet er tilfgjet til de
andre styresystemer pa displayet. Derfor kan du betjene Igbebandet i begge tilstande nar som
helst.

START

Aktiver teend/sluk-knappen pa bunden af
labebandet, og tilslut den rgde sikkerhedsknap
pa displayet. Placer begge haender over de to
sensorer pa siderne af displayet, mindst 7 cm fra
de to sensorer. Efter 3 sekunder begynder
nedtzellingen, og Igbebandet starter med en
minimumshastighed pa 1 km/t.

HASTIGHEDSJUSTERING

@G HASTIGHEDEN (+)

Placer din hgjre hand over den hgjre sensor for
gradvist at gge hastigheden. Det er ogsa muligt
at dreje kontrolknappen pa displayets
kontrolknap nar som helst for at @ge hastigheden.

@G HASTIGHEDEN (-)

Placer din venstre hand over den hgjre sensor for
gradvist at mindske hastigheden. Det er ogsa
muligt at dreje kontrolknappen pa displayets
kontrolknap nar som helst for at mindske
hastigheden.

STOP LGBEBANDET

For at stoppe lgbebandet skal du placere begge
haender over de to sensorer pa samme tid.
Lgbebandet vil seenke farten, indtil det stopper
helt.

Det er altid muligt at stoppe Igbebandet nar som
helst, ogsa ved at trykke pa kontrolknappen pa
displayet (ENCODER) eller ved at treekke
sikkerhedsngglen ud.




JUSTERING AF LOBEBALTE

Labebeaeltet er forjusteret til Ilsbebandet fra fabrikken, men efter laengere tids brug kan det
streekke sig og kraeve justering. For at justere bandet skal du taende for Igbebandets
hovedafbryder og lade bandet kagre med en hastighed pa 4-5 km/t. Brug den
medfglgende unbrakonggle til at dreje de bagerste rullejusteringsbolte for at centrere
bandet. Hvis Igbebandet forskyder sig til venstre, skal du dreje den venstre justeringsbolt
1/4 omgang med uret, og lgbebandet bgr begynde at korrigere sig selv.

Vaerktej: @

Unbraconggle

Hvis labebandet forskyder sig til hgjre, skal du dreje den hgjre justeringsbolt 1/4 omgang
med uret, hvorefter bandet bar begynde at korrigere sig selv. Fortsaet med at dreje
justeringsboltene, indtil Isbebandet er korrekt centreret.

Veaerktoj: &

Unbraconggle

Hvis lgbebandet glider under brug, skal du slukke Igbebandet og tage stikket ud. Brug den
medfalgende unbrakonggle til at dreje bade venstre og hgjre bagerste rullejusteringsbolte
1/4 omgang med uret, teend derefter for hovedafbryderen igen og kar Isbebandet med en
hastighed pa 4-5 km/t. Lgb hen til lsbebandet for at se, om bandet stadig glider. Gentag
denne procedure, indtil bandet ikke laengere glider.

Veaerktoj: @

Unbraconggle




SMORING

Smaring af Igbebandet pa dit Isbeband sikrer overlegen ydeevne og forleenger dets levetid.
Nar du modtager dit Igbeband, bedes du pafare lidt smagremiddel i hver olieheette. Efter de
farste 25 timers brug (eller 2-3 maneder) paferes lidt smgremiddel, og det gentages for
hver efterfalgende 50 timers brug (eller 5-8 maneder). Lab pa lgbebandet ved lav hastighed
i 3 til 5 minutter for at fordele smgremidlet jeevnt.

Sadan kontrollerer du, at Isbebandet er korrekt smurt

Fjern haetten pa smaresystemet, og klem et par draber smgremiddel indeni.
Hvis overfladen er glat at rgre ved, er yderligere smaring ikke ngdvendig.
Hvis overfladen er tgr at rgre ved, pafares lidt smaremiddel.

Undga at smare lgbebandet for meget.

A

Smaring




PLEJE-, VEDLIGEHOLDELSES- OG FEJLS@GNING

ADVARSEL.: For at undga elektrisk stgd skal du slukke og tage stikket ud af Igbebandet, far du
renggr eller udfgrer rutinemaessig vedligeholdelse.

ADVARSEL.: Kontroller altid sliddele som fodlasens rgr og lgbeband for at forhindre skader.

RENGQRING
Efter hver treening skal du sgrge for at tarre enheden af og fjerne eventuel sved fra enheden.
Lgbebandet kan rengares med en blagd klud og et mildt renggringsmiddel. Brug ikke slibemidler
eller oplgsningsmidler. Pas pa ikke at fa for meget fugt pa displaypanelet, da dette kan
beskadige enheden og skabe en elektrisk fare.

Hold Igbebandet, isser computerkonsollen, veek fra direkte sollys for at forhindre beskadigelse af

skaermen.

OPBEVARING
Opbevar Igbebandet et rent og tert indendgrs miljg. Efterlad eller brug aldrig enheden udendgrs.
Sarg for, at hovedafbryderen er slukket, og at netledningen er taget ud af stikkontakten.

Fejlkode Mulig arsag Lesninger

No display Controlleren er ikke
teendt eller er 1. Kontroller stramforsyningens afbryder, overbelastningsbeskyttelsen og
beskadiget styreenhedens stremkabel og transformer for at sikre god forbindelse.

2. Transformeren er beskadiget; udskift transformeren.

Safe Sikkerhedslas falder ned | 1. Seet pengeskabslasen pa igen.

2. Udskift pengeskabslasens kontakt eller magnetsensor i den elektroniske maler.
Hvis problemet stadig ikke er lgst, skal den elektroniske maler udskiftes.

Error 1 Kommunikationsfejl 1. Kontroller, om forbindelsesleddet mellem den elektroniske maler og styreenhedens
fra f;arergan til dgn kerneledning er Igst; om ledningerne er beskadigede; om kerneledningerne er i
elektroniske maler korrekt forbindelsesraekkefalge.

2. Transformeren kan vaere beskadiget. Kontroller og udskift med en god transformer.

Error 3 Intet sensorisk signal 1. Kontroller, om den fotoelektriske sensor peger mod hullet pa CD'en.

2. Kontroller, om ledningerne til den fotoelektriske sensor er beskadigede, og om
terminalerne pa den fotoelektriske sensor og hastighedsterminalerne pa
controlleren er korrekt forbundet.

Error 4 Unormal Kontroller om streamforsyningens speending er mindre end 50% af den

strgmforsyning normale veerdi; serg for korrekt spaending, og test igen.

Error 5 Selvinspektion 1. Kontroller, om motorsignalledningerne er korrekt isat; genindsaet
signalledningsforbindelsen for at sikre, at den er palidelig;

2. Udskift styreenheden;

3. Kontroller, om strgmkablerne fra den elektroniske maler til styreenheden er korrekt
samlet; afmonter sgjlen for at kontrollere forbindelsesforbindelserne pa hver sektion af
ledningerne fra den elektroniske maler til styreenheden; serg for, at hver ledningskerne er
korrekt forbundet; eller arsagen kan veere en defekt kommunikationsstremledning
(beskadiget eller nedbrudt); i sa fald skal ledningerne genindseettes eller udskiftes.

Error 6 Motor problem 1. Kontroller, om motorledningerne er korrekt forbundet. Gentilslut motorledningerne, eller
udskift motoren, hvis problemet stadig ikke er last.

2. Det kan veere systemets selvbeskyttelse mod for hgj strem, nar belastningen overstiger
den nominelle veerdi. Genstart maskinen.

Error 7 Over-current protection | 3. En del af Igbebandet sidder fast, s motoren ikke kan rotere. Dette udlgser systemets
selvbeskyttelse mod for hgj stram under for hgj belastning. Juster labebandet, og
genstart det, eller tilsaet smaremiddel.

4. Kontroller, om der er overstrgmslyd eller braendende lugt, nar motoren karer. Udskift

Error 8 Problem med motorkabel

motoren.
5. Kontroller, om styreenheden afgiver breendende lugt. Hvis ja, udskift styreenheden.




KOMPATIBLE FITNESSAPPLAKATIONER

Android FIT&HOME

Tjek, om din mobilenhed opfylder kravene til applikationen.
Kravene til hver applikation vises i Google PlayStore eller AppStore.

Sadan bruges den

Taend Bluetooth-funktionen pa din mobilenhed. Abn applikationen pa din enhed.
Klik pa knappen "Udstyr" i hovedmenuen for at s@ge efter tilgaengelige enheder.
Veelg den viste enhed fra listen for at parre den.

Veer opmeerksom pa, at vi ikke kan tilbyde dig en komplet betjeningsvejledning til applikationen i
denne manual, da appen opdateres fra tid til anden. Denne proces kan medfgre aendringer i
applikationens funktion eller design. Se venligst instruktionerne i den specifikke app-downloadbutik,
eller kontakt os.

Bluetooth 7

Aktivér Bluetooth pa din enhed, og ger den synlig. Veelg den viste enhed "BTMP3" for at parre den.
Nar enheden er parret, kan du begynde at bruge applikationen pa din enhed til at afspille, saette pa
pause og justere lydstyrken osv.

Manufactured in China for:
Sport Scandinavia A/S
Niels Bohrsvej 2. 9900 Frederikshavn. DK
Tel: +45 70 126 126. E-mail: Info@spsca.dk
www.spsca.dk





